Jimmerstutien
Schiutzengesellschait
Partenkirchen

Ergebuisliste
vom
Eno- und Konigsschiejpen 2025



Die Zimmerstutzen
Schiitzengesellschaft
Partenkirchen bedankt sich bei
allen Schiitzinnen und Schiitzen,
fiir die zahlreiche Teilnahme an
den Vortelschieflen der Saison
2024/2025 sowie am diesjahrigen
End- und Konigsschiefen.

Am End- und Konigsschieflen
beteiligten sich 49 Schiitzinnen
und Schiitzen.

Ganz besonders bedanken wir
uns bei allen Spendern fiir die
zahlreichen Ehrengaben.



Jahresmeister Schiitzen 2024 / 2025

1. Mittner Ferdinand 968 Ringe 98
2. Xlotz Christine 932 Ringe 96
3. Xratzmair Michael 930 Ringe 94
4. Wackerle Josef 925 Ringe 95
5. Witting KXorbinian jun. 917 Ringe 95
6. Eitzenberger Hansjorg 911 Ringe 94
7. Waldhor Heini 902 Ringe 94
8. Seefried Fabian 899 Ringe 93
9. Xrempl Hansjorg 890 Ringe 93
10. Hosp Heidi 878 Ringe 92
11. Glatz Veronika 838 Ringe 88
12. Ortner Johannes 802 Ringe 89
13. Hostmann Wolfi 791 Ringe 86
14. Luidl Margret 749 Ringe 81
15. Erhardt Max 746 Ringe 82

Jahresmeister Jugend 2024 / 2025

1. Grobl Anna
2. Hartl Franz

825 Ringe 87
785 Ringe 83

98
96
94
95
94
93
93
92
92
91
86
87
83
79
79

86
83

97
94
94
94
93
92
91
91
90
90
86
85
82
76
79

85
81

97
94
93
94
92
92
91
91
89
88
84
82
79
76
76

85
79

Jahresmeister Auflageschiitzen 2024 / 2025

1. Grasegger Andreas 943 Ringe 95
2. Sief Georg 930 Ringe 95
3. Witting Xorbinian 868 Ringe 95

Blattlprdmie 2024 / 2025

1. XKlotz Christine 27,4 Teiler 8,2
2. Mittner Ferdinand 46,0 Teiler 2,8
3. Wackerle Josef 49,1 Teiler 10,2
4. Glatz Veronika 76,5 Teiler 13,0
5. Kratzmair Michael 81,8 Teiler 9,4
6. Waldhor Heini 89,3 Teiler 16,5
7. Rieger Georg 96,6 Teiler 23,0

95
95
94

95
94
91

9,0
11,0
18,7

30,5
33,1

27,4

23,4

95
94
90

97
94
93
92
91
91
90
91
89
88
84
81
79
76
76

83
79

95
93
90

10,2
32,2
20,2
33,0
39,3

45,4
50,2

97
93
93
92
91
90
89
90
88
87
83
81
78
74
75

81
78

94
93
85

96
93
93
91
91
90
89
89
88
87
83
8o
77
73
75

81
78

94
92
84

96
92
92
91
90
90
89
88
88
86
82
78
77
73
73

79
78

94
92
83

96
90
92
91
90
90
88
88
88
86
81
71
76
72
70

79
74

93
91
81

96
90
92
90
90
89
88
86
85
83
81
68
74
69
61

79
72

93
91
7’5



O 00 I N W A W N =

e e e e
B~ W NN = O

Hauptscheibe

© ®N AR Nh =

Karg, Peter
‘Wackerle, Josef
Mittner, Ferdinand
Eitzenberger, Hansjorg
Klotz, Christine
SiefS, Georg
Waldhor, Heini
Seefried, Fabian
Glatz, Veronika
Schober, Elisabeth
Witting, Korbinian
Weingand, Hannes
Ortner, Johannes
Simon, Karl

Gliickscheibe

© 2N RPN

Lindebner, Josef 1
Biehler, Josef
Hdartl, Anton
Diepold, Kathrin
Rieger, Georg
Hartl, Anton jun.
Wackerle, Matthias
Streitel, Martin

Witting, Korbinian jun.

Grasegger, Vevi
Grasegger, Andreas
Streitel, Josef
Schonhofer, Maria
Hartl, Franz
Hostmann, Wolfi

10,4 Teiler
20,0 Teiler
40,4 Teiler
48,1 Teiler
54,3 Teiler
54,7 Teiler
63,0 Teiler
73,4 Teiler
81,4 Teiler
90,4 Teiler
136,1 Teiler
143,6 Teiler
181,8 Teiler
289,8 Teiler

35,3 Teiler
37,5 Teiler
40,8 Teiler
42,8 Teiler
43,9 Teiler
62,6 Teiler
64,5 Teiler
-0,7 Teiler
76,6 Teiler
79,0 Teiler
79,9 Teiler
98,0 Teiler
119,2 Teiler
163,6 Teiler
171,8 Teiler



Punktscheibe

Lindebner, Josef 1
Karg, Peter
Waldhor, Heini
Hosp, Heidi
Grasegger, Andreas
Weingand, Hannes
Streitel, Martin
Mittner, Ferdinand
Grobl, Anna

10.  Wackerle, Josef

11. Wackerle, Matthias
12.  Xlotz, Christine

13.  Rieger, Georg

14. Kratzmair, Michael
15. Karg, Marlene

© ®N AR Nh =

Meisterscheibe A

Mittner, Ferdinand
Weingand, Hannes
Karg, Peter

Klotz, Christine
‘Wackerle, Josef
Kratzmair, Michael
Eitzenberger, Hansjorg

BN DV W N

Meisterscheibe B

1 Seefried, Fabian
2. Rieger, Georg

3. Glatz, Veronika
4. Waldhor, Heini

Witting, Korbinian jun.

10,2 Teiler
10,4 Teiler
16,1 Teiler
28,6 Teiler
30,6 Teiler
36,1 Teiler
38,1 Teiler
39,0 Teiler
39,6 Teiler
42,5 Teiler
48,1 Teiler
57,0 Teiler
57,2 Teiler
76,4 Teiler
78,5 Teiler

99 Ringe
97 Ringe
97 Ringe
96 Ringe
93 Ringe
93 Ringe
92 Ringe
88 Ringe

93 Ringe
93 Ringe
91 Ringe
90 Ringe



5 Wackerle, Matthias
6. Krempl, Hans-Jorg
7 Hosp, Heidi

8 Diepold, Kathrin

9 Ortner, Johannes

10.  Hartl, Anton

11. Lindebner, Josef 1

12. Bienler, Josef

13.  Kratzmair, Michael jun.
14.  Schonhofer, Maria

15.  Krempl, Christian

Meisterscheibe C

Reiser, Peter
Streitel, Martin
Hostmann, Wolfi
Streitel, Josef
XKarg, Rosmarie
Karg, Andreas
Schretter, Anton

N DR RN

Meisterscheibe Jugend

Hartl, Anton jun.
Grobl, Anna
Grobl, Anton
Hartl, Franz
Karg, Marlene
Reiser, Ludwig
Reiser, Peter jun.
Glatz, Theresa
Grobl, Luis
Millian, Josef
Grasegger, Vevi
Karg, Andreas jun.

© XN SU AW N -

et b ey
SIS

90 Ringe
88 Ringe
88 Ringe
88 Ringe
87 Ringe
87 Ringe
86 Ringe
86 Ringe
85 Ringe
84 Ringe
57 Ringe

88 Ringe
87 Ringe
85 Ringe
82 Ringe
82 Ringe
72 Ringe
72 Ringe

93 Ringe
88 Ringe
85 Ringe
79 Ringe
79 Ringe
70 Ringe
69 Ringe
58 Ringe
56 Ringe
56 Ringe
48 Ringe
47 Ringe



Auflageschiitzen

DA W N

Grasegger, Andreas
Sief, Georg
Witting, Korbinian
Simon, Kar(
Witting, Anton

96 Ringe
96 Ringe
91 Ringe
90 Ringe
83 Ringe

Konigsscheibe Schiitzenkénig 2025

N OV AW N

Karg, Peter

Hartl, Anton

Grobl, Anton
Weingand, Hannes
Reiser, Ludwig
Grasegger, Andreas
Eitzenberger, Hansjorg

Ehrenscheibe

© 2N MR W N

Grasegger, Andreas
Schober, Elisabeth
Reiser, Peter

Karg, Peter

XKarg, Rosmarie
Reiser, Ludwig
Weingand, Hannes
Karg, Andreas
Waldhor, Heini
Sief, Georg

Grobl, Anton
Krempl, Hans-Jorg
Mittner, Ferdinand
‘Wackerle, Josef
Hartl, Franz

107,0 Teiler
125,2 Teiler
205,2 Teiler
217,8 Teiler
219,5 Teiler

249,9 Teiler

258,9 Teiler

5,6 Teiler
11,6 Teiler
29,2 Teiler
42,6 Teiler
51,3 Teiler
57,4 Teiler
58,6 Teiler
71,1 Teiler
74,2 Teiler
79,4 Teiler
95,7 Teiler
99,0 Teiler

105,4 Teiler
113,5 Teiler
117,7 Teiler



16.

17.
18.

19.

20‘

21.

22,

23.

24.

25,

26.
27.
28.
29.
30.

31.

32,

33.

34.

35-

36.
37-
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

Rieger, Georg

Witting, Korbinian jun.
Hostmann, Wolfi

Hosp, Heidi

Kratzmair, Michael jun.

XKlotz, Christine

Ortner, Johannes

Streitel, Josef

Kratzmair, Michael
Krempl, Christian
Lindebner, Josef 1
Schonhofer, Maria

Biehler, Josef

Seefried, Fabian

Reiser, Peter jun.

Hartl, Anton

FEitzenberger, Hansjorg
Diepold, Kathrin

Glatz, Veronika

Schnitzer, Anton
Schretter, Anton
Wackerle, Matthias
Witting, Korbinian

Simon, Karl

Karg, Marlene

Karg, Andreas jun.
Hartl, Anton jun.

Streitel, Martin

Grobl, Anna
Grobl, Luis

Grasegger, Vevi

Glatz, Theresa

Witting, Anton

Millian, Josef

123,0 Teiler
123,5 Teiler
133,4 Teiler
136,5 Teiler
143,4 Teiler
156,8 Teiler
159,1 Teiler
160,0 Teiler
163,0 Teiler
175,1 Teiler
180,4 Teiler
187,5 Teiler
190,9 Teiler
193,0 Teiler
200,4 Teiler
219,2 Teiler
226,0 Teiler
233,1 Teiler
334,2 Teiler
337,2 Teiler
348,1 Teiler
353,4 Teiler
383,4 Teiler
395,1 Teiler
484,2 Teiler
495,9 Teiler
771,9 Teiler
907,0 Teiler
1171,9 Teiler
1174,3 Teiler
1176,9 Teiler
1390,3 Teiler
1821,4 Teiler
2268,3 Teiler



