Zimmerstutzen Schützengesellschaft Partenkirchen



Ergebnisliste vom End- und Königsschießen 2025 Díe Zímmerstutzen
Schützengesellschaft
Partenkírchen bedankt sích bei
allen Schützinnen und Schützen,
für die zahlreiche Teilnahme an
den Vortelschießen der Saison
2024/2025 sowie am diesjährigen
End- und Königsschießen.

Am End- und Königsschießen beteiligten sich 49 Schützinnen und Schützen.

Ganz besonders bedanken wir uns bei allen Spendern für die zahlreichen Ehrengaben.

Jahresmeister Schützen 2024 / 2025

1.	Míttner Ferdínand	968 Rínge	98	98	97	97	97	97	96	96	96	96
2.	Klotz Christine	932 Rínge	96	96	94	94	94	93	93	92	90	90
<i>3</i> .	Kratzmaír Míchael	930 Rínge	94	94	94	93	93	93	93	92	92	92
4.	Wackerle Josef	925 Rínge	95	95	94	94	92	92	91	91	91	90
5.	Witting Korbinian jun.	917 Rínge	95	94	93	92	91	91	91	90	90	90
6.	Eítzenberger Hansjörg	911 Rínge	94	93	92	92	91	90	90	90	90	89
<i>7</i> .	Waldhör Heíní	902 Rínge	94	93	91	91	90	89	89	89	88	88
8.	Seefried Fabian	899 Rínge	93	92	91	91	91	90	89	88	88	86
9.	Krempl Hansjörg	890 Rínge	93	92	90	89	89	88	88	88	88	85
10.	Hosp Heidi	878 Rínge	92	91	90	88	88	87	87	86	86	83
11.	Glatz Veroníka	838 Rínge	88	86	86	84	84	83	83	82	81	81
12.	Ortner Johannes	802 Rínge	89	87	85	82	81	81	80	78	71	68
13.	Hostmann Wolfí	791 Rínge	86	83	82	<i>79</i>	<i>79</i>	78	77	77	76	74
14.	Luídl Margret	749 Rínge	81	<i>79</i>	76	76	76	74	<i>7</i> 3	<i>7</i> 3	<i>7</i> 2	69
15.	Erhardt Max	746 Rínge	82	<i>79</i>	<i>79</i>	76	76	<i>75</i>	<i>75</i>	<i>73</i>	70	61

Jahresmeister Jugend 2024 / 2025

1.	Gröbl Anna	825 Rínge	87	86	85	85	83	81	81	<i>79</i>	<i>79</i>	<i>79</i>
2.	Härtl Franz	785 Rínge	83	83	81	<i>79</i>	<i>79</i>	78	78	78	<i>74</i>	<i>7</i> 2

Jahresmeister Auflageschützen 2024 / 2025

1.	Grasegger Andreas	943 Rínge	95	95	95	95	95	94	94	94	93	93
2.	Síeß Georg	930 Rínge	95	95	94	94	93	93	92	92	91	91
3.	Witting Korbinian	868 Rínge	95	94	91	90	90	85	84	83	81	<i>7</i> 5

<u>Blattlprämíe 2024 / 2025</u>

1.	Klotz Christine	27,4 Teiler	8,2	9,0	10,2
2.	Mittner Ferdinand	46,0 Teiler	2,8	11,0	32,2
<i>3</i> .	Wackerle Josef	49,1 Teiler	10,2	18,7	20,2
4.	Glatz Veroníka	76,5 Teiler	13,0	30,5	33,0
5.	Kratzmaír Míchael	81,8 Teiler	9,4	33,1	39,3
6.	Waldhör Heini	89,3 Teiler	16,5	27,4	45,4
<i>7</i> .	Ríeger Georg	96,6 Teiler	23,0	23,4	50,2

<u> Hauptscheibe</u>

1	1.	Karg, Peter	10,4 Teiler
2	2.	Wackerle, Josef	20,0 Teiler
3	<i>3</i> .	Míttner, Ferdinand	40,4 Teiler
4	4.	Eítzenberger, Hansjörg	48,1 Teiler
5	<i>5</i> •	Klotz, Christine	54,3 Teiler
6	<i>6</i> .	Síeß, Georg	54,7 Teiler
7	<i>7</i> .	Waldhör, Heíní	63,0 Teiler
8	<i>8</i> .	Seefríed, Fabían	73,4 Teiler
9	9.	Glatz, Veroníka	81,4 Teiler
10	10.	Schober, Elisabeth	90,4 Teiler
11	11.	Witting, Korbinian	136,1 Teiler
12	12.	Weingand, Hannes	143,6 Teiler
13	13.	Ortner, Johannes	181,8 Teiler
14	14.	Símon, Karl	289,8 Teiler

Glückscheibe

1.	Líndebner, Josef 1	35,3 Teiler
2.	Bíehler, Josef	37,5 Teiler
<i>3</i> .	Härtl, Anton	40,8 Teiler
4.	Díepold, Kathrín	42,8 Teiler
<i>5</i> •	Ríeger, Georg	43,9 Teiler
<i>6</i> .	Härtl, Anton jun.	62,6 Teiler
<i>7</i> .	Wackerle, Matthías	64,5 Teiler
<i>8</i> .	Streitel, Martín	70,7 Teiler
9.	Witting, Korbinian jun.	76,6 Teiler
10.	Grasegger, Veví	79,0 Teiler
11.	Grasegger, Andreas	79,9 Teíler
12.	Streítel, Josef	98,0 Teiler
13.	Schönhofer, María	119,2 Teíler
14.	Härtl, Franz	163,6 Teiler
15.	Hostmann, Wolfí	171,8 Teiler

Punktscheibe

1.	Líndebner, Josef 1	10,2 Teiler
2.	Karg, Peter	10,4 Teiler
<i>3</i> .	Waldhör, Heíní	16,1 Teíler
4.	Hosp, Heídí	28,6 Teiler
<i>5</i> •	Grasegger, Andreas	30,6 Teiler
<i>6</i> .	Weingand, Hannes	36,1 Teiler
<i>7</i> .	Streitel, Martín	38,1 Teiler
<i>8</i> .	Míttner, Ferdínand	39,0 Teiler
9.	Gröbl, Anna	39,6 Teiler
10.	Wackerle, Josef	42,5 Teiler
11.	Wackerle, Matthías	48,1 Teiler
12.	Klotz, Christine	57,0 Teiler
13.	Ríeger, Georg	57,2 Teiler
14.	Kratzmaír, Míchael	76,4 Teiler
15.	Karg, Marlene	78,5 Teiler

Meisterscheibe A

1.	Mittner, Ferdinand	99 Rínge
2.	Weingand, Hannes	97 Rínge
<i>3</i> .	Karg, Peter	97 Rínge
4.	Klotz, Christine	96 Rínge
<i>5</i> •	Wackerle, Josef	93 Rínge
<i>6</i> .	Kratzmaír, Míchael	93 Rínge
<i>7</i> .	Eítzenberger, Hansjörg	92 Rínge
<i>8</i> .	Witting, Korbinian jun.	88 Rínge

Meisterscheibe B

1.	Seefríed, Fabían	93 Rínge
2.	Ríeger, Georg	93 Rínge
<i>3</i> .	Glatz, Veroníka	91 Rínge
4.	Waldhör, Heini	90 Rínge

<i>5</i> •	Wackerle, Matthías	90 Rínge
<i>6</i> .	Krempl, Hans-Jörg	88 Rínge
<i>7</i> .	Hosp, Heidi	88 Rínge
<i>8</i> .	Diepold, Kathrin	88 Rínge
9.	Ortner, Johannes	87 Rínge
10.	Härtl, Anton	87 Rínge
11.	Líndebner, Josef 1	86 Rínge
12.	Bíehler, Josef	86 Rínge
13.	Kratzmair, Michael jun.	85 Rínge
14.	Schönhofer, María	84 Rínge
15.	Krempl, Chrístían	57 Rínge

<u>Meisterscheibe C</u>

1.	Reíser, Peter	88 Rínge
2.	Streitel, Martín	87 Rínge
<i>3</i> .	Hostmann, Wolfí	85 Rínge
4.	Streitel, Josef	82 Rínge
5.	Karg, Rosmaríe	82 Rínge
<i>6</i> .	Karg, Andreas	72 Rínge
<i>7</i> .	Schretter, Anton	72 Rínge

<u>Meisterscheibe Jugend</u>

1.	Härtl, Anton jun.	93 Rínge
2.	Gröbl, Anna	88 Rínge
<i>3</i> .	Gröbl, Anton	85 Rínge
4.	Härtl, Franz	79 Rínge
<i>5</i> •	Karg, Marlene	79 Rínge
<i>6</i> .	Reíser, Ludwíg	70 Rínge
<i>7</i> .	Reíser, Peter jun.	69 Rínge
<i>8</i> .	Glatz, Theresa	58 Rínge
9.	Gröbl, Luís	56 Rínge
10.	Míllían, Josef	56 Rínge
11.	Grasegger, Veví	48 Rínge
12.	Karg, Andreas jun.	47 Rínge

<u>Auflageschützen</u>

1.	Grasegger, Andreas	96 Rínge
2.	Sieß, Georg	96 Rínge
<i>3</i> .	Witting, Korbinian	91 Rínge
4.	Símon, Karl	90 Rínge
5.	Wíttíng, Anton	83 Rínge

Königsscheibe Schützenkönig 2025

1.	Karg, Peter	107,0 Teiler
2.	Härtl, Anton	125,2 Teiler
<i>3</i> .	Gröbl, Anton	205,2 Teiler
4.	Weingand, Hannes	217,8 Teiler
<i>5</i> •	Reiser, Ludwig	219,5 Teiler
<i>6</i> .	Grasegger, Andreas	249,9 Teiler
<i>7</i> .	Eítzenberger, Hansjörg	258,9 Teiler

Ehrenscheibe

1.	Grasegger, Andreas	5,6 Teiler
2.	Schober, Elisabeth	11,6 Teíler
<i>3</i> .	Reiser, Peter	29,2 Teíler
4.	Karg, Peter	42,6 Teíler
<i>5</i> •	Karg, Rosmaríe	51,3 Teiler
<i>6</i> .	Reiser, Ludwig	57,4 Teiler
<i>7</i> .	Weingand, Hannes	58,6 Teiler
<i>8</i> .	Karg, Andreas	71,1 Teíler
9.	Waldhör, Heíní	74,2 Teiler
10.	Sieß, Georg	79,4 Teiler
11.	Gröbl, Anton	95,7 Teiler
12.	Krempl, Hans-Jörg	99,0 Teiler
13.	Mittner, Ferdinand	105,4 Teiler
14.	Wackerle, Josef	113,5 Teiler
15.	Härtl, Franz	117,7 Teiler

16.	Ríeger, Georg	123,0 Teiler
<i>17</i> .	Wíttíng, Korbínían jun.	123,5 Teiler
18.	Hostmann, Wolfí	133,4 Teiler
19.	Hosp, Heídí	136,5 Teiler
20.	Kratzmaír, Míchael jun.	143,4 Teiler
21.	Klotz, Christine	156,8 Teiler
22.	Ortner, Johannes	159,1 Teiler
23.	Streitel, Josef	160,0 Teiler
24.	Kratzmaír, Míchael	163,0 Teiler
25.	Krempl, Chrístían	175,1 Teiler
26.	Líndebner, Josef 1	180,4 Teiler
27.	Schönhofer, María	187,5 Teiler
28.	Bíehler, Josef	190,9 Teiler
29.	Seefríed, Fabían	193,0 Teíler
30.	Reiser, Peter jun.	200,4 Teiler
31.	Härtl, Anton	219,2 Teíler
32.	Eítzenberger, Hansjörg	226,0 Teíler
33.	Díepold, Kathrín	233,1 Teíler
<i>34</i> .	Glatz, Veroníka	334,2 Teiler
<i>35</i> .	Schnitzer, Anton	337,2 Teiler
<i>36</i> .	Schretter, Anton	348,1 Teíler
<i>37</i> .	Wackerle, Matthías	353,4 Teiler
38.	Wíttíng, Korbínían	383,4 Teiler
39.	Símon, Karl	395,1 Teíler
40.	Karg, Marlene	484,2 Teiler
41.	Karg, Andreas jun.	495,9 Teiler
42.	Härtl, Anton jun.	771,9 Teíler
43.	Streitel, Martin	907,0 Teiler
44.	Gröbl, Anna	1171,9 Teíler
<i>45</i> .	Gröbl, Luís	1174,3 Teíler
46.	Grasegger, Veví	1176,9 Teiler
<i>47</i> .	Glatz, Theresa	1390,3 Teíler
48.	Witting, Anton	1821,4 Teíler
49.	Míllían, Josef	2268,3 Teiler
	-	

